



Nota van Inlichtingen bij: Transport en verwerking afval milieustraat Teylingen

Gepubliceerd ondernummer Tenderned: TN 360 180

Datum: 29 juni 2022

**Status: definitief
nummer 3**

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Prijzenblad	In versie 3 van het prijzenblad wordt de huur niet goed doorgerekend. De formule dient te zijn: $C30 * D30 * 12$. Kunt u een aangepaste versie publiceren?	Nieuwe versie wordt gepubliceerd bij deze Nota: 06 bijlage D Prijsopgaveformulier vs 4.0.
2	Prijzenblad	Bent u bereid een voorbeeld te geven van de formule die wij kunnen hanteren op het prijzenblad? Op basis van een voorbeeld 1 mei 2022. Dan willen we u ook vragen om een andere datum te kiezen. We kunnen op het prijzenblad namelijk niet uitgaan van een marktwaarde op 1 augustus 2022, gezien dat in de toekomst ligt.	Nee
3	indexering	Op basis van uw antwoord op vraag 5 in de tweede Nota van Inlichtingen hebben wij nog een aanvullende vraag. Wilt u deze nog beantwoorden? Wij achten een prijsvaste periode van 2 jaar voor de verwerkingskosten (tot en met 1 september 2024) niet realistisch; verwerkingstarieven zijn marktafhankelijk. Wij verzoeken u de mogelijkheid van indexeren van verwerkingstarieven mogelijk te maken per 1 januari 2024. Dit past naar onze mening ook beter bij een samenwerking tussen gemeente en opdrachtnemer.	Indexering van de transportkosten is voor het eerst toegestaan op 1 januari 2023, op basis van de CBS/Statline 49.41.1 Goederenvervoer over de weg (2015 =100). Indexering van de verwerkingskosten is voor het eerst mogelijk op 1 januari 2024 en gekoppeld aan het prijsindexcijfer consumenten zoals dat door het CBS/Statline wordt gepubliceerd. Waarbij augustus 2022 is 100.

Einde van Nota van Inlichtingen nummer 3